

kibbowitsust, pannid sedda temma pähhá ja pannid purpuri mantle temma ümber, löid tedda feppidega ja ütlesid: „terre, Juda rahwa kuningas!“ Pilatus ta jälle ütles: „minna ei leia ühtege süüd temmast“, agga rahwas küssendas: po risti! po risti! Pilatus küsis weel üht ja teist asja Jesusse käest, agga temma ei wastand temmale mitte üht ainust sanna. Siis ütles Pilatus: „eks sa ei tea, et mul on melewalda, sind risti pua ehk sind lahti lasta?“ Jesus kostis: „sinnul ep olleks ühtege melewalda minno ülle, kui se sinnul ep olleks antud üllewelt!“ Sest aiast otsis Pilatus tedda lahti lasta, agga kui rahwa kissa ei lõppend; po risti! po risti! siis andis Pilatus Jesusst nende kätte, et tedda pididi risti podama!

Joan. XVIII. 17—30.

Rahwas wöttis nüüd Jesusst, ja wisid tedda Kolgata mäele ja posid seal tedda risti ja laks teist temmaga kummagi pole, agga Jesusst kessele. Jesusse risti jures seis

temma emma ja temma emma õdde Maria, Kleopanaene, ja Maria Mahdalena. Kui nüüd Jesus näggi omma emma ja seal jures se jüngri seiswad, kedda temma armastas (Joannes), siis ütles temma omma emma wasto: „naene, wata, se on sinno poeg“, ja jüngri wasto: „wata, se on sinno emma!“ Pärast ütles Jesus: „mul on janno!“ Rahwas täitis ühhe käsna ädikaga, pistid Isopi otsa ja pannid sedda temma su ette. Kui Jesus sedda ädikast sai wõtnud, ütles temma: „se on lõppetud!“ nõrgutas pead ja heitis hinge!

Kui ehk monned luggejad immetš pannewad, et siin Erodessest ep olle ühtege nimmetud, ja agga kolm sanno, mis Jesus risti sambaš rakis, siis ärge unustage, et minna Jesusse wiimse aastadest tahtsin agga sedda nimmetada, mis meille sest asjast pühha Ewangeliisti Joannesse ramatus on ülespandud, kus Erodessest ep olle ühtege rägitud ja agga kolm sanno nimmetakse; agga nende kolm teiste Ewangeliistide ramatude sees leiame mõllemad asjad nimmetud: Erodessest ja neist 7 sanast, mis Jesus risti sambaš on rakinud.

Joan. XVIII. 31—42.

Nüüd tuli Josef Arimatiast, kes Jesusse jünger olli, ja pallus Pilatusst, et ta pididi sama Jesusse